ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 1973/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei 282/2018, Art. 356, Inciso II, e exauridas as tentativas de
convocação pelas vias pessoal e telefônica, vem pelo presente convocar os
contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem à Av. Pres. Sodré nº
466, Bairro Centro, no CAC – COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO
CONTRIBUINTE, no horário entre 8h e 17h, no prazo de 30 (trinta) dias a
contar da data de publicação deste, para dar prosseguimento aos seus
respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS RELATIVOS À AUTO DE
INFRAÇÃO, sob pena de protesto.

ESQUINA DAS FRUTAS COMERCIO VAREJISTA Processo nº  500510/2015
DE HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI-ME
ALINE LONGO DOS SANTOS    Processo nº  500510/2015
ESQUINA DAS FRUTAS COMERCIO VAREJISTA Processo nº    33742/2017
DE HORTIFRUTIGRANJEIROS EIRELI-ME
ALINE LONGO DOS SANTOS    Processo nº     33742/2017
SEATEK ANALÍTICA LTDA - ME   Processo nº     36714/2019
DAVID GENTIL MARCILON    Processo nº     36714/2019
GEAN KELY DE SOUZA MARCILON   Processo nº     36714/2019
A.C.P. COSTA BAR E MERCEARIA    Processo nº     02045/2021
LUZINETE ALVES DOS SANTOS   Processo nº     03271/2021
RITA DE CASSIA VASCONCELOS RIBEIRO SILVA Processo nº     25448/2021
DESLOCAR LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA Processo nº     26421/2021
ADRIANO HENRIQUE DE ANDRADE   Processo nº     26421/2021
NILCEIA HENRIQUES DE ANDRADE   Processo nº     26421/2021
ALBACORA FLUIDOS LTDA    Processo nº     26422/2021
HUGO RINALDI TONINI GARCIA   Processo nº     26422/2021
VERA MARIA GEDEON DE TONINI   Processo nº     26422/2021
SGS INDUSTRIAL - INSTAÇÕES, TESTES E   Processo nº     31711/2021
COMISSIONAMENTOS LTDA
PROENTEC  PROJ. DE ENG.TEC. E SERVIÇOS  Processo nº  100395/2021
DE INFORMÁTICA LTDA

ALEXANDRE SANTOS DE OLIVEIRA   Processo nº  100395/2021
FELIPE BOU DIB     Processo nº  100395/2021

Macaé-RJ, 16 de maio de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda